ZAŘÍZENÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ
 / Zařízení pro kompletaci hadic / Zařízení pro kompletaci hadic /
Armovací lisy
7111_PL2023_0_0 4 www.tubes-international.com
Hydraulické armovací lisy FINN-POWER – servisní (P16)
Přenosné armovací lisy FINN-POWER jsou určeny k provádění oprav v terénu v místě poruchy. Servisní lisy Finn-Power mají
jednoduchý design, snadno se používají a jsou spolehlivé. Malá hmotnost umožňuje snadnou přepravu na jakékoli místo. Určeny
pro opravny, technická vozidla, servisní střediska. U lisů P16 vyrobených v provedení "Z" je pohonná jednotka spojena s lisovací
hlavou pomocí 3metrové ohebné hadice.
1)  Se standardními čelistmi. Rozsah je možné zvětšit pomocí speciálních čelistí
2)  Je to celkový zdvih čelistí. K této hodnotě je nutné připočítat minimální průměr lisování užívaných čelistí.
3)  Mikrošroub pro nastavení průměru zalisování s LED indikací jeho dosažení.
4)  Způsob pohonu hydraulického čerpadla.
ČELISTI PRO KLIMATIZACI TYP 16 ACFP
index obrázek
D min
[mm]
L
[mm]
FP-16ACFP-04F  13,5 46,5
FP-16ACFP-06F 15,5 46,5
FP-16ACFP-08F 18,5 46,5
FP-16ACFP-10F 20,5 46,5
Typ P16HP P16AP P16HPZ P16APZ
rozsah průměrů zalisování1)  do 45 mm
maximální lisovací síla 95 T
max. vnitř. prům lisovaných hadic 1” (25 mm)
čelisti typ 16
max. otevření čelistí2) + 20 mm
hlavní čelisti D/L 39 / 64 mm
ovládání3) ruční
motor / pohon4) ruční pneumatický ruční pneumatický
rozměry (L x W x H) mm 331x401x271 331x346x271 - -
hmotnost (s olejem)  26 kg 28 kg 28 kg 28 kg
STANDARDNÍ ČELISTI TYP 16
index rozsah průměrů
zalisování [mm]
obrázek D
[mm]
L
[mm]
FP-16-10 10,0 – 12,0  10 55
FP-16-12 12,0 – 14,0 12 55
FP-16-14 14,0 – 16,0 14 55
FP-16-16 16,0 – 19,0 16 55
FP-16-19 19,0 – 23,0  19 55
FP-16-23 23,0 – 27,0 23 55
FP-16-27 27,0 – 31,0 27 55
FP-16-31 31,0 – 38,0 31 65
hlavní čelisti 38,0 – 45,0 39 64
 TUBES INTERNATIONAL® je autorizovaným distributorem armovacích
lisů FINN-POWER v Polsku, Česku a na Slovensku. Poskytuje
technické poradenství, prodej, školení, záruční a pozáruční servis.
FP-P16HP
FP-P16AP
FP-P16HPZ
FP-P16APZ